

Linn annab tublile Estonia koorilauljale ranitsatoetust

• Kokku saab tänavu 10 000 euro eest koolitarvetega ranitsa 327 last.

Ragne Jöerand
ragne.joerand@tallinn.ee

► «Kooliasjade ostmine on perela suur väljakutse. Mut oli siiralt hea meel, et ka minu pere on arvatud nende hulka, kelle lastele kingib linn tasuta koolikotid.» ütles Rahvuskooper Estonia ooperikoori laulja Airike Kolk.

Neljapäeval, 13. augustil toimub Coca-Cola Plazas Tallinna linnavalitsuse ja Eesti Punase Risti kampaania Ranits 2015 traditsiooniline ranitsapäev, kus linn vähekindlustatud perede lapsed saavad endale uue kooliaasta alguse puhul kingituseks koolitarvetega ranitsa. Kokku saab ranitsa 327 last, linn ja Rimi annetasid laste kooliasjade ostuks ligi 10 000 eurot.

Ka Airike Kolk sai meeldiva üllatusena sotsiaalhoolekande osakonnast kutsu tulla laste koolikotide järele. «Ma ei läinud sotsiaalhoolekanda abi küsima omal algatusel, aga sõbrad sundisid ja ütlesid, et igasugune abi on abi, ja nii ma nende nimekirja sel taval saatsin.» rääkis üksinda neljale lapsele üllapidamist teeniv Kolk. «Ma pole ise selline inimene, kes end igal pool arvele võtaks või suurperede liidus registreeriks, seni olen püüdnud oma jõududega hakkama saada.»

Kolgi peres kasvab neli last: 14-aastane Bert, 11-aastane Hobart, 9-aastane Art ja 7-aastane tiitrite Mirt. «Koolikoti saavad kolm poissi, tiitar saab aga linnalt esimesse klassi mineva õpilase toetuse.» selgitas naine. «Kuna see survi on olnud nii kiire ja lapsed pidevalt oma tantsuhobiga hõivatud, siis ausalt öeldes pole me veel mõelnudki, mida ja kui palju asju oleks algavaks kooliaastaks osta vaja.»

Koolitarvetele varasemat 200 eurot

Varasemat aastatelt on Kolk laste koolitarvetele ostnud ikkagi kindla nimekirja järgi. «Teeme igale lapsele oma nimekirja, et midagi ostmata ei jääks.» rääkis ta. «Igas klassis ja koolis on ju koolitarvetele omad nõudmised ja nimekirjaga on kindlam. Võin öelda, et ühe lapse kooliasjade ostmiseks kulub igal sätisel vä-



Eesti Punase Risti Tallinna seltsi sekretär Lilia Laut (pildil) on tänulik, et juba 14 aastat on Tallinna linn ja abilinnapea Märti Martinson aidanud lastele koolitarvete ostmist.

hemalt 200 eurot. Mina eelistan asju osta sooduspakkumistelt, kus võib saada ka väga kvaliteetset kraami hea hinnaga. Olen kunagi üritanud ka seda teed minna, et ostan odavaid asju, aga sel pole mõtet – neid jäädkki aina juurde ostma, seega on parem osta kohe üks kvaliteetne asi.»

Kolgi peres on au sees taaskasutus ja kõlblikud ning korralikud riideesemed ning jalanõud lähevad sageli ka vennalt vennale

Lapsi otab tasuta kinoskäik üllatusfilmi esilinastusele.

kasutamisele. «Kuigi ma olen tiitre jaoks alles hoidnud ka vendade asju, siis tundub, et neid siiski kasutada ei saa. Tüdrukud tahavad ikka tüdrukute moodi asju ja tulevasele esimesse klassi õpilasele tuleb osta kõik uued.»

Oma kooliajast meenub Kolgile ühe kõige armsama kooliasjana vana ranits. «See oli helesinine, nahast, ja peal oli Punamütsikese pilt. Täitsa huvitav oleks teada, kas see on minu lapsepõlvkodus veel alles.»

Ranitsasisu juba ostetud

Punase Risti Tallinna seltsi sekretäri Lilia Lauu sõnul on kaunid koolikotid ja pinalid lastele juba ära ostetud. «Nüüd jääb üle osta ranitsatesse koolitarveteid – guaššvärve, pintsleid, värvilisi paberid, liimi, kääre jms.» selgitas ta. «Meil on väga head koostööpartnerid, kes teevad kauba ostmisel suuri soodustusi, seega saame lastele kõik vajaliku.»

Vähekindlustatud perede lastele kooliasjade ostmiseks andis Tallinna linn 6391 eurot ja aprillis juuli lõpuni annetasid elanikud Rimides asuvasse annetuskarpidesse 3280 eurot ja 83 senti.

Lisaks ranitsatele saavad lapsed Coca-Cola Plazas tasuta filmi vaadata. «Jäigi see nelle toredaks

Esimesse klassi minev laps võib saada linnalt toetust

► 320-eurost esmakordselt kooli mineva lapse toetust maksatakse tingimusel, et vähemalt üks vanematest on elanud Tallinnas vähemalt aasta enne lapse koolimineku. Laps peab olema registreeritud linna elanik, elama toetuse taotlejaga ühel aadressil ja asuma õppima Tallinna kooli. Toetus on ühekordne.

► Toetuse taotlusi võetakse vastu õppeaasta algusest kolme kuu jooksul – septembris, oktoobris ja novembris.
► Toetus määratakse kahes osas: 50% toetusest makstakse lapse koolimineku ja 50% toetusest juunis.
► 2015. a koolimineku toetuse avaldusi hakkab linn vastu võtma pärast õpilaste nimekirjade kinnitamist 12. septembril.
► 2014.-2015. õppeaasta toetuse teine osa makstakse välja 2015. a juuniku jooksul, selle saamiseks ei ole vaja uut taotlust esitada.



üllatuseks, mis filmi me näitama hakkame, aga võin öelda, et see pole kinodes veel linastunud.» mainis Laut.

Linn on toetanud Eesti Punase Risti Tallinna seltsi koolikotikam-

paaniat 2001. aastast. 1998. aastast on AS Forum Cinemas lubanud kampaania korraldamiseks tasuta kasutada oma ruume, tehnikat ja tööjõudu, ning näidanud tasuta koguperefilmi.

